26.04.2024 № 2/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ДУМА ЕРШОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 23.07.2018 № 7/1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ НА ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2027 ГОДЫ».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов» (в редакции постановления от 24.10.2016 №259), руководствуясь Уставом Ершовского муниципального образования, Дума Ершовского муниципального образования четвертого созыва,

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в паспорт муниципальной Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Ершовского муниципального образования на 2018-2027 годы (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Ершовского
муниципального образования
Л.Г.Глинская

Глава Ершовского
муниципального образования
Л.Г.Глинская

Система программных мероприятий Программы
комплексного развития транспортной инфраструктуры
Ершовского муниципального образования на 2018 – 2027 гг

	Наименование мероприятия
		Ассигнования в рублях (тыс. руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	0
	134,0
	160,0
	71,9
	63,3
	140,0
	150,0
	120,0
	140,0
	135,0

	Ремонт дорог общего пользования местного значения
	0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	1898,4
	150,0
	102,2
	40,0
	20,0

	Организация дорожного движения
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	15,0
	0
	0

	Освещение поселковых дорог

	233,55
	187,10
	194,8
	237,30
	77,7
	98,1
	99,0
	115,0
	0

	Очистка дорожного полотна от снега

	189,6
	190,0
	228,1
	320,0
	665,9
	2786,5
	463,2
	532,2
	0

	Итого

	587,1
	587,1
	544,8
	670,6
	2782,0
	3184,6
	799,4
	827,2
	155,0

[bookmark: _GoBack]